



## **H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 31 06 53 48

# **Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2025

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 18 sider  
H.K. Ejendomme, Hornsyld r-2024



## Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 31 06 53 48

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 06 53 48  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Hans H. Klejsgaard Hansen (formand)  
Charlotte Jepsen Knigge  
Marianne Jepsen  
Birgitte Jeppesen

### Direktion

Henrik Holm

### Revision

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i datterselskaber med samme formål.

#### **Årets resultat**

Årets resultat udgør 3.071.125 kr. mod 3.072.442 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
<b>Nettoomsætning</b>		6.109.075	6.049.202
Andre driftsindtægter		0	25.121
Andre eksterne omkostninger		-57.800	-57.000
<b>Bruttofortjeneste</b>		6.051.275	6.017.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.771.489	-1.807.918
<b>Resultat før finansielle poster</b>		4.279.786	4.209.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		596.618	579.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.225.338	1.272.833
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.332.581	-2.287.123
<b>Resultat før skat</b>		3.769.161	3.774.524
Skat af årets resultat	2	-698.036	-702.082
<b>Årets resultat</b>	3	<u>3.071.125</u>	<u>3.072.442</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og bygninger		<u>35.787.713</u>	<u>37.559.202</u>
		<u>35.787.713</u>	<u>37.559.202</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>16.671.944</u>	<u>16.075.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>52.459.657</u>	<u>53.634.528</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.782.384	53.401.600
Udskudt skatteaktiv	6	<u>774.000</u>	<u>908.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>53.556.384</u>	<u>54.309.600</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>106.016.041</u>	<u>107.944.128</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	7		
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.232.675	5.636.057
Overført resultat		45.334.676	42.860.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>56.567.351</u>	<u>53.496.226</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8		
Gæld til realkreditinstitutter		43.882.478	48.516.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.597.309	4.242.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Sambeskatningsbidrag		564.036	1.287.792
Anden gæld		374.867	371.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.566.212</u>	<u>5.931.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>49.448.690</u>	<u>54.447.902</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>106.016.041</u>	<u>107.944.128</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiekapital</b>		
Saldo primo	5.000.000	5.000.000
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	5.636.057	5.056.648
Årets resultat	<u>596.618</u>	<u>579.409</u>
	<u>6.232.675</u>	<u>5.636.057</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	42.860.169	40.367.136
Årets resultat	<u>2.474.507</u>	<u>2.493.033</u>
	<u>45.334.676</u>	<u>42.860.169</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>56.567.351</u></u>	<u><u>53.496.226</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2024	2023
<b>1 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.332.581	2.287.123
	<u>2.332.581</u>	<u>2.287.123</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	564.036	577.082
Regulering af udskudt skat	134.000	125.000
	<u>698.036</u>	<u>702.082</u>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	596.618	579.409
Overført resultat	2.474.507	2.493.033
	<u>3.071.125</u>	<u>3.072.442</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2024	104.232.034	104.232.034
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>104.232.034</u>	<u>104.232.034</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	66.672.832	66.672.832
Årets afskrivninger	1.771.489	1.771.489
Årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december 2024	<u>68.444.321</u>	<u>68.444.321</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>35.787.713</u>	<u>35.787.713</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2024	10.439.269	10.439.269
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	10.439.269	10.439.269
Reguleringer 1. januar 2024	5.636.057	5.636.057
Årets resultat	896.075	896.075
Afskrivninger goodwill	-299.457	-299.457
Reguleringer 31. december 2024	6.232.675	6.232.675
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>16.671.944</b>	<b>16.671.944</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december 2024		1.048.101

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Hornsyld Ejendomme A/S, Hornsyld	100%	729.988	9.223.452
Glasvej 10 Vamdrup ApS, Hornsyld	100%	63.995	1.785.751
Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S, Hornsyld	61%	71.342	4.539.323
Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS, Hornsyld	100%	30.750	75.314

#### 6 Udskudt skatteaktiv

	2024	2023
Saldo 1. januar	908.000	1.033.000
Årets udskudte skat	-134.000	-125.000
	<b>774.000</b>	<b>908.000</b>

#### 7 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2024	Gæld i alt 31/12 2024	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>52.758.785</u>	<u>48.479.787</u>	<u>4.597.309</u>	<u>43.882.478</u>	<u>25.210.504</u>

#### 9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 48.480 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 35.788 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### 10 Nærtstående parter

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.